ecf)ne  Conselho Municipal de Educação
Comalho Municipal de  Educe* 	 cmemozarlandia@gmail.com

Oficio n°78/2023 	 Mozarlândia, 04 de Setembro de 2023

Vossa Excelência

Capitão Hermógenes Clemente da Silva Filho

Assunto: Representantes para compor o CME

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste

requerer um representante para o Seguimento Ensino Médio (Titular) e um

representante (Suplente) do mesmo seguimento para compor o Conselho

Municipal de Educação - CME.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

ory*i,R,
Michelly do Rosário e Silva Galvão

Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro  Amaro  Qd. 22 Lt. 02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

Conselho Municipal de Educação

	Page 1